
Prijscourant van Machines en
Materialenvoor de Grafische
Vakken. Warmoesstraat 155
Amsterdam
Read More
SKU: 17765
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: P. van Dijkeditore: s.e.luogo-edizione:
Amsterdamanno-edizione: 1914

Product Description
In 8, pp. 224. Legatura in cartonato rigido con aloni e mancanze ai piatti e sul dorso. Numerose
illustrazioni nel testo e fuori testo rilegato Buono (Good) (17765)

Catologo Libreria Viborada
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TESTAMENTO DI NAPOLEONE
BONAPARTE secondo l'autentico
scritto di sua propria mano.
Tolto dalla Raccolta delle
memorie e documenti scritti o
dettati dal suddetto Traduzione
del francese. Aggiuntovi il
ditirambo di Lord BYRON (In
morte di Napoleone) e l'Ode il
Cinque Maggio di A. MANZONI in
morte del medesimo.
Read More
SKU: 18626
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Napoleone Bonaparteeditore: s.e.luogo-
edizione: Fiandraanno-edizione: 1826

Product Description
In 16, pp. 40. Brossura posticcia in cartoncino con rinforzo al dorso e tracce di polvere ai piatti.
Ritratto all'antporta di Napoleone in rame entro ovale e protetto da velina.Il Cinque Maggio"
occupa le pp. 27-30; il ditirambo di Byron le pp. 31-40. Lievi alono al margine esterno delle
prime carte bianche brossura Buono (Good) (18626)

Catologo Libreria Viborada
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Urbis Venetiarum prospectus
celebriores ex Antonii Canal
tabulis XXXVIII. aere expressi ab
Antonio Visentini in partes tres
distributi. Pars secunda 12
tavole. Apud Joannem Baptistam
Pasquali, Venetiis, 1744. Copia
anastatica
Read More
SKU: 14836
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Visentini Antonioeditore: s.e.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: s.d.

Product Description
1 album, 12 stampe : bulino e acquaforte ; 350x510 mm. Legatura cartonata mezza pelle con
fregi e titolo in oro sui piatti. Dal foglio accluso al volume "Il presente volume è la riproduzione,
il più possibile fedele, della prima parte dell'opera, rarissima in questa edizione che conserva
intatta la freschezza dei rami". rilegato Ottimo (Fine) (14836)

Urbis Venetiarum prospectus
celebriores ex Antonii Canal
tabulis XXXVIII. aere expressi ab
Antonio Visentini in partes tres
distributi. Pars prima XIV tavole.
Apud Joannem Baptistam

Catologo Libreria Viborada
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Pasquali, Venetiis, 1744. Copia
anastatica
Read More
SKU: 14834
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Visentini Antonioeditore: s.e.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: s.d.

Product Description
1 album, XIV stampe: bulino e acquaforte ; 350x510 mm. Legatura cartonata mezza pelle con
fregi e titolo in oro sui piatti. Dal foglio accluso al volume "Il presente volume è la riproduzione,
il più possibile fedele, della prima parte dell'opera, rarissima in questa edizione che conserva
intatta la freschezza dei rami". Minima abrasione al piatto ant. (vedi foto) rilegato Ottimo (Fine)
(14834)

Gentile e Gramsci. Estratto da:
'Il Veltro', A. XXI (1977), n. 3-4.
Read More
SKU: 12394
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Del Noce Augustoeditore: s.e.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
P. 203-250 ; 29 cm. Brossura. Rinforzo al dorso. Segni del tempo alla cop. Firma e dedica
autografa dell'autore brossura Buono (Good) (12394)

La Certosa di Garegnano
Read More
SKU: 19958
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Maddalena Colli, Roberto Gariboldi,
Alessandra Manzonieditore: s.e.luogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
222 p. : illustrazioni nel testo ; 30 cm. Brossura. Settore Cultura e spettacolo, Biblioteche
pubbliche comunali di Milano, Biblioteca Accursio. Errata corrige allegato. brossura Ottimo
(Fine) (19958)

Catologo Libreria Viborada
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Trattato di tecnica cartomagica.
Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 11772
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Lamberto Desiderieditore: s.e.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: s.a.

Product Description
In 8, due volumi rilegati in uno di pp. 122, 105. Rilegatura tutta tela con impressioni in oro sul
dorso. Illustrazioni fotografiche Arturo Tortellini. Volumi privi delle copp. originali rilegato Ottimo
(Fine) (11772)

Catologo Libreria Viborada
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L'attualita Filosofica di Anselmo
D'Aosta. Studia Anselmiana 101.
Read More
SKU: 20675
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hoegen, Maternus a cura dieditore: s.e.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 262. Brossura brossura Ottimo (Fine) (20675)

Catologo Libreria Viborada
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Restauri a Roma. Progetti ed
interventi su edifici storici e
monumentali
Read More
SKU: 18547
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Fabio Rivaeditore: s.e.luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 159 pagine, tela editoriale con titoli in oro e sovracoperta illustrata. Dimensioni: 21,5x30,5
cm. Dedica autografa dell'autore alla pagina bianca. Figure in b/n e a colori nel testo. rilegato
Molto buono (Very Good) (18547)

Catologo Libreria Viborada
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STROFE STORNELLI E PARODIE
del Sor Capanna 1899-1921
Read More
SKU: 14696
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Sor Capannaeditore: s.e.luogo-edizione:
s.l.anno-edizione: s.d.

Product Description
in-8°, 240x170 mm., pp. (32). Brossura editoriale spillata. Esempi musicali e una figura nel testo
brossura Molto buono (Very Good) (14696)

Catologo Libreria Viborada
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Gli eroi di Savoia. Storia
popolare della real famiglia
(L'Italia dal 1000 ad oggi)
Read More
SKU: 12123
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Galluppi, Pasqualeeditore: s.e.luogo-
edizione: s.n.anno-edizione: s.d. ma 1930

Product Description
In 16. pp. 144. Brossura. Tavole, di cui una genealogica più volte ripiegata, fuori testo. Edizione
in ricordo delle nozze di Umberto di Piemonte e Maria del Belgio. Copertina anteriore con
rinforzo. Firma di possesso. brossura Buono (Good) (12123)

Catologo Libreria Viborada
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Gli amori pastorali di Dafni e
Cloe di Longo Sofista tradotti in
italiano dal comm. Annibal Caro
Read More
SKU: 6585
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Longus Sophistaeditore: s.e.luogo-
edizione: Londraanno-edizione: 1829

Product Description
XXXIV, 171, [1] p. ; 15 cm Frontespizio con vignetta in calcogr. Carta non vergata. Brossura
muta con lievi segni del tempo. Interno molto fresco brossura Buono (Good) (6585)

Catologo Libreria Viborada
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